
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОЖАЙСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 мая 2005 г. N 1247-П 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 15.02.2005 N 296-П "О 

 СТАВКАХ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ РАСЧЕТА 

 ЖИЛИЩНЫХ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ)" 

 

 В связи с допущенной технической ошибкой постановляю: 
 
 1. Считать с 5 мая 2005 года ставки оплаты жилья и коммунальных услуг для расчета жилищных 

 компенсаций (субсидий) по городскому поселению Уваровское, сельским поселениям Бородинское, 

 Горетовское, Замошинское, Колычевское (кроме поселка Колычево), Порецкое, Юрловское в новой 

 редакции согласно приложению. 
 
 2. Признать утратившим силу п.1 постановления главы Можайского района от 15.02.2005 N 

 296-П. 

 

 Глава Можайского района 
 
 В.В. Насонов 

 

 Приложение 
 
 к постановлению главы 
 
 муниципального образования 
 
 "Можайский район" 
 
 Московской области 
 
 от 16 мая 2005 г. N 1247-П 

 

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ РАСЧЕТА ЖИЛИЩНЫХ 

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) ПО ГОРОДСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ УВАРОВСКОЕ, 

 СЕЛЬСКИМ ПОСЕЛЕНИЯМ БОРОДИНСКОЕ, ГОРЕТОВСКОЕ, ЗАМОШИНСКОЕ, 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 КОЛЫЧЕВСКОЕ (КРОМЕ ПОСЕЛКА КОЛЫЧЕВО), ПОРЕЦКОЕ, ЮРЛОВСКОЕ 

 

 Чел.              1       1      2      3        4       5      

 6        7       8        

 Кв. м             Норматив 33      42     42     54       72      90     

 108      126     144      

 Услуги            

 Содержание жилья  6,01 198,33 252,42 252,42 324,54 432,72 540,90

 649,08  757,26 865,44 

 Содержание        14,80 14,80 14,80 29,60 44,40 59,20 74,00

 88,80 103,60 118,40 

 придомовых        

 территорий        

 Холодная вода     52,90 52,90 52,90 105,80 158,70 211,60 264,50

 317,40 370,30 423,20 

 Водоотведение     55,63 55,63 55,63 111,26 166,89 222,52 278,15

 333,78 389,41 445,04 

 Вывоз бытовых     13,70 13,70 13,70 27,40 41,10 54,80 68,50

 82,20 95,90 109,60 

 отходов           

 Отопление (село)  18,89 623,37 793,38 793,38 1020,06 1360,08 1700,10

 2040,12 2380,14 2720,16 

 Подогрев холодной 161,92 161,92 161,92 323,84 485,76 647,68 809,60

 971,52 1133,44 1295,36 

 воды              

 Газоснабжение     11,09 11,09 11,09 22,18 33,27 44,36 55,45

 66,54 77,63 88,72 

 Электроэнергия    1,28 64,00 64,00 128,00 192,00 256,00 320,00

 384,00 448,00 512,00 

 КР/наем           1,00 33,00 42,00 42,00 54,00 72,00 90,00

 108,00 126,00 144,00 

 Итого начислено   1228,74 1461,84 1835,88 2520,72 3360,96 4201,20

 5041,44 5881,68 6721,92 

 (село)            

 Совокупный доход  5585,18 6644,74 8344,90 11457,82 15277,09 19096,36

 22915,64 26734,91 30554,18 

 семьи, 22%        

 

 Главный специалист отдела 
 
 экономического и социального 
 
 развития администрации 
 
 Можайского района 
 
 Е.А. Кутилова 



 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

